
JSP, s. r. o. 
Industrial Controls www.jsp.czČR Raisova 547, 506 01 Jičín

+420 493 760 811 • jsp@jsp.cz
SR Krivá 23, 040 01 Košice
+421 55 728 9811 • predaj@jsp.sk

Průmyslové armatury - OI0594CZ - 2019/05

•	Slouží	k	automatickému	odvádění	kondenzátu	ze	zařízení		 	
	 provozovaných	vodní	párou.

•	Montáž	do	svislého	i	vodorovného	(po	úpravě)	potrubí.

•	Provedení	přímé,	přírubové,	s	bimetalovým			 	 	
	 řídicím	členem,	plovákové.

•	Jmenovitý	tlak	PN	16	a	PN	40.

•	Jmenovitá	světlost	DN	15	až	DN	50.

•	Materiál	tělesa	šedá	litina	GG25,	ocelolitina	1.0619N.

•	Skladba	evidenčního	čísla	odpovídá	rozpadu		 	 	
	 dle	informačního	listu	č.	0658.

 Přípustné tlaky a teploty odpovídají ČSN a DIN
Kód odvaděče  Jmenovitá světlost Jmenovitý tlak Materiál tělesa  Rozsah pracovních teplot
D15 117 540  DN 15, 25, 50 PN 40 ocelolitina  0 až 450 °C

D17 117 540  DN 15 až 50 PN 40 ocelolitina  0 až 450 °C

D15 117 616  DN 15, 25, 50 PN 16 šedá litina  0 až 300 °C

D17 117 616  DN 15 až 50 PN 16 šedá litina  0 až 300 °C

       Příklad objednávky: D15 117 540 DN 50  PN 40

D15 117 540, 616
D17 117 540, 616
Odvaděče kondenzátu plovákové


